
SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 
ORDINANZA 29/24 

 

 
C O M U N E  D I  M E S E N Z A N A 

Provincia di Varese 

Via San Martino – 21030 MESENZANA 

Tel. 0332/575116 – Fax 0332/576524 

E – mail: polizialocale@comune.mesenzana.va.it 

 

Prot. n°    5199                                                                                Lì, 29/08/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

CONSIDERATO che LUNEDI’ 02 Settembre 2024 è in programma il rifacimento della 
segnaletica orizzontale nel parcheggio di Via Arditi; 
 
Ritenuto pertanto, di istituire un divieto di sosta per consentire il lavoro rifacimento segnaletica 
orizzontale in sicurezza in modo di non arrecare danni a cose e auto nel suddetto parcheggio, il 
giorno 02 SETTEMBRE 2024 dalle ore 08.00 fino a termine lavori; 
 
VISTO  il D.L. vo 30 aprile 1992, n° 285, il relativo regolamento di attuazione e le successive 
modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO  il D.L. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

l’istituzione della seguente segnaletica: 
 

DIVIETO DI SOSTA  
NEL PARCHEGGIO DI VIA ARDITI 

(FRONTE SCUOLA DELL’INFANZIA) 
DALLE ORE 08:00 FINO A TERMINE LAVORI 

IL GIORNO 02 SETTEMBRE 2024 
 
 
 
Con riguardo al presente provvedimento, è ammessa istanza di riesame al comune di Mesenzana presso il Palazzo 
Municipale Via san Martino ovvero essere sentiti, entro 5 (cinque) giorni dalla data del provvedimento stesso. 
Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che contro la presente ordinanza è 
ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano, 
oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune. 
                                                                                                                     
 

                                                                                                                        Il Responsabile del Servizio Polizia Locale 

                                         Ag.Sc.BORSELLINO Gabriele 
firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione                                                                

digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

      COMUNE DI MESENZANA - Prot 0005199 del 29/08/2024 Tit IX Cl 2 Fasc 


